
Türk sosyal bilimler ve tarihçilik alanının önde gelen isimlerinden Kemal H. 
Karpat’ın akademik ve entelektüel mirası çok yönlü bir değerlendirmeyi hak et-
mektedir. Bu miras siyasal tarih, milliyetçilik, sosyal tarih, demografi, göç, iskan 
siyaseti, sosyal değişim, kentleşme gibi konuları içine alan geniş bir akademik 
alana yayılmıştır. Karpat doksan altı yıllık ömrüne sığdırdığı onlarca kitap, yüz-
lerce makale, yöneticilikler ve editörlük çalışmalarıyla, 20. yüzyıl Türkiye sosyal 
bilimler sahasının en kapsamlı araştırma gündemlerinden ve en verimli kariyer-
lerinden birisini inşa etti. 

Karpat’ın özellikle ABD ve Avrupa’daki uzmanlar arasındaki akademik tanı-
nırlığının 1950’li yılların sonlarında başladığını söyleyebiliriz. Eserlerini çoğun-
lukla İngilizce olarak kaleme aldığı bu dönemde, Türk sosyal bilimci ve uzmanlar 
tarafından da yakından takip edilmekteydi. Ancak bütün eserlerinin geniş Türk 
entelektüel kamuoyuna ulaşması ağırlıklı olarak 2000’li yıllardan sonra başlatı-
lan çeviri girişimleriyle mümkün olabilmiştir. 2010 yılından sonra ise kendisinin 
ve Wisconsin Üniversitesi-Madison’da bulunan Türk Araştırmaları Merkezi’nin 
yoğun desteğiyle bütün eserleri önemli ölçüde okuyucu ile buluşmuştur. Bu ge-
cikme, entelektüel dünyadan kaynaklanan birçok nedenin yanı sıra, eserlerinin 
oldukça geniş bir alana yayılmasından ötürü aktarımlarının önemli bir editörlük 
mesaisi gerektirmesi ile de açıklanabilir. Karpat külliyatının Türk entelektüel ka-
muoyu ile buluşması Madison’daki Merkez’in ve Timaş Basımevinin bu eserlerin 
Türkçe’ye tercümelerine odaklanması ile imkan dahiline girmiştir.

Kemal H. Karpat (1923-2019)
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Karpat’ın çalışmalarının önemli bir kısmı Osmanlı ve Cumhuriyet 
Türkiyesi’nin birçok araştırma alanını içeren tarihsel perspektifli sosyal bilim 
eserleri olarak görülebilir. Ancak doğrudan ince tarihçilik işleri yahut monografi 
düzeyinde de birçok çalışması mevcuttur. Büyük ölçüde Osmanlı ve Türk tarihini 
merkeze almakla birlikte Orta Doğu tarihiyle ilgili de birçok eser kaleme almıştır. 
Türkiye’de uzun bir süre Karpat’ın akademik güzergâhı 1959 yılında İngilizce ya-
yınlanan ve 1967’de Türkçe’ye de çevrilen Türk Demokrasi Tarihi kitabı üzerinden 
izlendi. Bu kitapları takip eden ve ve ekler kısmında künyeleri verilen yayınların 
önemli bir bölümü Türk okuyuculara oldukça geç bir tarihte ulaşabildi. Ancak 
Karpat’ın verimli akademik ve entelektüel yaşamı İngilizce konuşulan dünyada 
kariyerinin erken yıllarından itibaren izlenmiştir. Montona Devlet Üniversite-
si ve New York Üniversitesi’ndeki on yılı aşan ilk akademik yıllarının ardından 
Wisconsin Üniversitesi-Madison’da Osmanlı-Türk ve Orta Asya programlarının 
kurulmasına öncülük etti. Yetmiş yıllık akademik kariyerinde ABD ve Türkiye’de 
çok sayıda seçkin üniversitede misafir araştırmacı ve öğretim üyesi olarak çalıştı. 
Özellikle ABD’de Osmanlı, Türk, Orta Doğu ve Orta Asya çalışmalarının geliş-
tirilmesindeki öncü isimlerden biri olmanın yanı sıra, bu alandaki birçok önemli 
bilimsel dernek ve oluşumun da kurucu, başkan ve üyeleri arasında yer aldı. 

Kemal H. Karpat’ın bir akademisyen olarak verdiği eserlerden başka özellikle 
tertip ettiği öncü konferans ve sempozyumlar, konuşmacı olarak katıldığı yüz-
lerce akademik konferans da çalışmalarının temel bir parçasını oluşturmaktadır. 
Bunların en önemlilerinden olan ve 1972’de Wisconsin Üniversitesi’nde yapılan 

“The Relation of Ottoman History to World History” (Osmanlı Tarihinin Dünya 
Tarihi ile İlişkilendirilmesi) sempozyumu ve ardından basılan tebliğler eseri Os-
manlı tarihinin oryantalistik literatürden Dünya tarihi alanına doğru olan seyrin-
de öncü bir role sahiptir. Arnold Toynbee, Halil İnalcık, William McNeill, Albert 
Hourani, Stanford Shaw, Charles Issawi gibi alanın dünya çapındaki uzmanlarıy-
la birlikte Osmanlı tarihinin ele alınmasındaki temel tarih yazıcılığı sorunlarını 
günün şartlarında yeniden değerlendirmişlerdir. 

Madison’daki Merkez bünyesinde meslektaşlarıyla birlikte çıkardığı ve ku-
rucusu olduğu International Journal of Turkish Studies dergisi de Karpat’ın başka 
bir temel akademik girişimi olarak zikredilmelidir. Bu dergide ve alanının öncü 
diğer diğer dergilerinin editöryel kurullarındaki aktif yaşamı Karpat’ın entelek-
tüel portresinin bir diğer veçhesini oluşturmaktadır. Karpat’ın tarih yazımındaki 
en önemli katkılarından birisi de özellikle nitelikli kitaplar hakkında yazdığı yüz-
den fazla kitap değerlendirmesidir. İçinde bulunduğu akademik alanın tarihsel 
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ve güncel birikimine dönük derin ilgi ve merakı derslerinin yapısı hakkında fi-
kir verecektir. Diğer taraftan Karpat’ın Madison’da yönettiği merkez uzun yıllar 
boyunca başta Türkiye’den olmak üzere birçok farklı ülkeden yetenekli ve genç 
araştırmaları ağırlamıştır. 

Karpat çağdaşı birçok sosyal bilimciden farklı olarak geniş bir arşiv, literatür 
çalışması, saha araştırması ve teorik çalışma tekniklerinin tamamını yapan, zen-
gin bir yöntemsel perspektifi erken araştırmalarından itibaren benimseyen ve bu 
temele dayanarak tarihsel senteze ulaşan incelemeler yazmış bir bilim insanıdır. 
Bir diğer özellliği Türkçe, İngilizce, Fransızca, Rumence ve İtalyancayı yazı dilin-
de ileri düzeyde kullanmasıdır. Arapça, Bulgarca, İspanyolca ve Rusça’ya ise oku-
ma düzeyinde hâkim zengin bir dil donanımına sahip bir isimdi. Bu Karpat’ın 
Orta Asya, Rusya ve Balkanlar üzerine yaptığı ve yönettiği araştırmaların ayırt 
edici özelliğidir.

Kemal H. Karpat vefatından önce tüm kitaplarını ve şahsi evrakını İstanbul 
Şehir Üniversitesi’ne bağışlamıştır. Bu zengin arşiv onun yaşamının birçok bo-
yutuna ışık tutacak sayısız belgeyi ihtiva etmektedir. Yazının başında zikredildiği 
gibi Kemal H. Karpat yaşam öyküsünün çeşitli yönlerine ışık tutan üç eser (Dağı 
Delen Irmak, Acıyı Bal Eylemek, Bir Ömrün İnsanları) yazmıştır. Onlarca kitap, 
yüzlerce makale ve kitap eleştirisi, raporlar, kısa değerlendirmeler içeren külliyatı 
ise onun esas akademik katkılarıdır. Bu öncü Türk sosyal bilim insanının 100 yıla 
yakın süren yaşamını tüm akademik ve entelektüel boyutlarıyla ele alacak, katkı 
ve etkilerini ayrıntılı olarak inceleyecek biyografilerin yazılması araştırmacılara 
düşen bir görevdir.
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EKLER: Seçilmiş Kısa Bir Kemal H. Karpat Kronolojisi

Yaşamından Kesitler

1923 Doğum, Babadağ-Dobruca, Romanya
1942 Mecidiye, Romanya, Öğretmen Lisesi
1947 Lisans, İstanbul Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Mezuniyet
1948 İstanbul Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Lisansüstü Dersler 
1948 Avukatlık, İstanbul
1950 Yüksek Lisans, Washington Üniversitesi -Seattle 
1950-1951 Asistan, Washington Üniversitesi-Seattle ve New York Üniversitesi
1952-1953 Uzman, Birleşmiş Milletler, Sosyal Araştırmalar Bölümü 
1953-1955 Askerlik Hizmeti, Türk Silahlı Kuvvetleri
1957 Doktora, New York Üniversitesi
1957-1962 Yardımcı Doçent, Doçent, Montana Devlet Üniversitesi
1958-1959 Bölüm Kurucusu, ODTÜ, Kamu Yönetimi Bölümü
1960-1961 Üye, Ortadoğu Çalışmaları, Harvard Üniversitesi
1962 Misafir Doçent, Robert Koleji, Siyaset Bilimi Bölümü
1962-1967 Yardımcı Doçent, Doçent, Yönetim Bölümü, New York 

Üniversitesi
1963 (Yaz) Direktör, Üniversite Profesörlerine Ortadoğu Seminerleri, 

Columbia Üniversitesi
1965 Direktör ve Organizatör, SSRC Konferansı, Türkiye’de Sosyal 

Gelişme ve Demokrasi
1966-1985 Başkan ve Kurucu Üye, Middle East Studies Association of North 

America
1967 Misafir Öğretim Üyesi, Johns Hopkins Üniversitesi, İleri 

Uluslararası Çalışmalar Okulu
1967-1979 Profesör, Wisconsin Üniversitesi- Madison, Türk ve Orta 

Doğu Çalışmaları, Tarih Bölümü
1968-1971 Misafir Öğretim Üyesi, ODTÜ, Sosyal Bilimler Bölümü
1970-1988 Başkan, Orta Doğu Çalışmaları Programı, Wisconsin Üniversitesi- 

Madison 
1971-1974 Başkan (ve Kurucu), Turkish Studies Association
1972 Üye, Princeton Üniversitesi, Woodrow Wilson Uluslararası 

Çalışmalar Merkezi
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1975-1995 Üye, Middle East Contemporary Survey
1976-1979 Üye, Yönetim Kurulu, Middle East Studies Association of North 

America
1979-2005 Seçkin Tarih Profesörü, Wisconsin Üniversitesi- Madison

1979-2019 Editör (ve Kurucu), International Journal of Turkish Studies
1980-2010 Yönetim Kurulu, Uluslararası Sempozyum, Ottoman 

Social-Economic History
1983-1985 Yönetici, Kurucu Üye, Institute of Turkish Studies, Washington 

D.C.
1984 (Bahar) Kıdemli Araştırmacı, École des Hautes Études en Science Sociales, 

Paris
1989-1995 Başkan, Orta Asya Çalışmaları Programı, Wisconsin Üniversitesi- 

Madison
1989-1995 Başkan (ve Kurucu), Association of Central Asian Studies
1992-1993 Misafir Profesör ve Orta Asya Merkezi Kurucusu, Bilkent 

Üniversitesi
1992-2000 Üye, Editörler Kurulu, Central Asian Survey
1995-2005 Üye, Journal of Muslim Minority Affairs, Londra
2001-2019 Direktör, Center for Turkish Studies, Wisconsin Üniversitesi- 

Madison

2005-2019 Emeritus Tarih Profesörü, Wisconsin Üniversitesi- Madison

2001-2002 Misafir Öğretim Üyesi, Yıldız Teknik Üniversitesi
2010-2019 Öğretim Üyesi, İstanbul Şehir Üniversitesi, Tarih Bölümü

2018-2019 Mütevelli Heyeti Üyesi, İstanbul Şehir Üniversitesi

Bazı Seçkin Ulusal ve Uluslararası Konferansların Organizatörlüğü 
ve Başkanlıkları

1965 Democracy and Political Change in Turkey, New York 
Üniversitesi.

1972 The Relation of Ottoman History to World History, Madison, 
Wisconsin.

1974 The Fifty Years of the Turkish Republic (Hacettepe Üniversitesi 
işbirliğiyle), Ankara.
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1978 The Russo-Ottoman War of 1877, the Berlin Congress of 1878, 
and Romanian  Independence, Madison, Wisconsin.

1979 The Conceptual and Methodological Linkage between Ottoman, 
Middle East and Other Area Studies, Madison, Wisconsin.

1979 Turkish-Arab Relations (Hacettepe Üniversitesi işbirliğiyle), 
Ankara.

1983 Nationality and Identity in Central Asia, Madison, Wisconsin, 
18-20 Kasım.

1985 The Central Asian Elites: Distribution of Power, Authority and 
Income, Madison, Wisconsin, 10-12 Ekim.

1988 History, Society, and Culture in Central Asia, Madison, 
Wisconsin, 27-30 Nisan.

1990 History and Politics in Central Asia, Madison, Wisconsin, 27-30 
Nisan.

1993 Democratization in Central Asia, 14-17 Nisan.
1995 Central Asia, Russia, and Turkey Three Years after USSR, Ankara, 

Bilkent Üniversitesi, 25-27 Mayıs.

Bazı Kurumsal Üyelikler
American Historical Assocation, American Political Science Association, Middle 
East Studies Association, Middle East Institute, Üye, Royal Asiatic Society, 
Turkish Studies Association, Romanian Studies Association, Bulgarian Studies 
Association, American Association for the Advancement of Slavic Studies, 
American Association for South European Studies, Association of Central Asian 
Studies, Üye, International Academic Council, Turkology and Central Asian 
Research Institute, Babeș-Bolyai Üniversitesi

Bazı Seçkin Ödüller ve Üyelikler 
1978 Bağımsızlık Madalyası, Romanian State Decree for contribution 

to Romanian Studies Bucharest
1978 Dimitri Cantemir Medal for Scholarly Excellence, Bucharest 

University, Romanya.
1990-2019 Şeref Üyesi, Türk Tarih Kurumu, Ankara, Turkey
1993 Doctorate Honoris Causa, Ovidius University, Constanta (Tomis), 

Romanya
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1994 Honorary Doctorate Degree, National University of Chuvashia, 
Chuvashia, Rusya

1994 Şeref Üyesi, G. Ibragimov Institute of Language, Literature and 
History, Tatar Academy of Sciences, Kazan

1994 Avrupa Tarihi Ödülü, Türk Tarih Kurumu
1996 Sosyal Bilimlerde Üstün Araştırma Hilldale Ödülü, Wisconsin 

Üniversitesi 
1996 Seçkin Türk Bilimcisi, Türk Bilimler Akademisi
1997 Türk Dünyası Üstün Araştırma Ödülü, IRCICA
2005 Üstün Hizmet Ödülü, Türk Yazarlar Birliği
2006 Türk Tarihine Üstün Hizmet Madalyası, Türk Tarih Kurumu
2006 İsmail Gaspıralı Tarihe Katkı Mükemmeliyet Ödülü, TOBB 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
2009 Onur Ödülü, Türkiye Büyük Millet Meclisi
2010 Üstün Hizmet Ödülü, Türk Kültürüne Hizmet Vakfı 
2011 Onursal Başkan, Federation of Balkan American Associations 

(FEBA), Clifton, NJ
2012 Şeref Üyeliği Diploması, Mecidiye Şehri, Konstanza, Romanya 
2013 Onursal Doktora, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
2014-2019 Şeref Üyesi, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA)
2015 Onursal Doktora, Babeș-Bolyai Üniversitesi, Romanya
2016 Altın Madalya, TWESCO, Kazakistan, Türk Dünyası 

Araştırmaları Üstün Katkı Ödülü
2016 Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat Büyük Ödülü, T.C. 

Cumhurbaşkanlığı

Bazı Kitaplar (İngilizce)

1959 Turkey’s Politics: The Transition to a Multi‑Party System. Princeton: 
Princeton University Press.

1973 Social Change and Politics in Turkey: A Structural‑Historical 
Analysis. Leiden: Brill.

1973 An Inquiry into the Social Foundations of Nationalism in the 
Ottoman State: From Social Estates to Classes, from Millets 
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to Nations. Princeton, N.J.: Princeton University Center of 
International Studies [Research Monograph No. 39].

1973 Ideology in Turkey after the Revolution of 1960: Nationalism and 
Socialism. Leiden, Brill. 

1973 Social Change and Politics in Turkey. Leiden: Brill.
1974 The Ottoman State and Its Place in World History. (Editör ve yazar), 

Leiden.
1975 Turkey’s Foreign Policy in Transition: 1950‑1974. Leiden: E.J. Brill.
1975 Turkish Soviet relations. Leiden: E.J. Brill.
1975 Turkish and Arab‑Israeli Relations. Leiden: E.J. Brill.
1976 The Gecekondu: Rural Migration and Urbanization. Cambridge / 

New York: Cambridge University Press.
1985 Ottoman Population. 1830‑1914 Demographic and Social 

Characteristics. (Madison, Wisconsin: University of Wisconsin 
Press.

1990 The Turks of Bulgaria: The history, culture and Political Fate of a 
Minority. (Editör ve yazar), Istanbul: Isis Press.

2000 Ottoman Past and Today’s Turkey. (Editör ve yazar), Leiden: E.J. 
Brill

2001 The Politicization of Islam: Reconstructing Identity, State, Faith, 
and Community in the Late Ottoman State. New York: Oxford 
University Press.

2002 Studies on Ottoman Social and Political History: Selected Articles 
and Essays. Leiden: Brill.

2004 Ottoman Bosnia: A History in Peril. (Editör, Markus Koller ile 
birlikte). Madison, University of Wisconsin Press.

2004 Ottoman Borderlands: Issues, Personalities and Political Changes. 
(Editör, Robert Zens ile birlikte). Madison, Center of Turkish 
Studies, University of Wisconsin.

2008 Turkish Migration to the United States: From the Ottoman Times 
to the Present. (Editör, A. Deniz Balgamış ile birlikte), Madison, 
Wisconsin.

2010 The Ottoman Mosaic: Exploring Models for Peace by Re‑exploring 
the Past. (Editör, Yetkin Yıldırım ile birlikte). Seattle: Cune Press.

2010 Elites and Religion. İstanbul: Timaş Yayınları.
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Bazı Kitaplar (Türkçe)
1962 Çağdaş Türk Edebiyatında Sosyal Konular. İstanbul: Varlık 

Yayınları
1967 Türkiye Demokrasi Tarihi: Sosyal, Ekonomik ve Kültürel Temeller. 

İstanbul, 1967. (Yeniden baskı 1996).
1976 Gagauzların Tarihi Menşei Üzerine ve Folklorundan Parçalar. 

Ankara Üniversitesi.
2000 Osmanlı ve Dünya: Osmanlı Devleti ve Dünya Tarihindeki Yeri. 

(Editör ve yazar), İstanbul: Ufuk Kitapları
2001 Orta Doğu’da Osmanlı Mirası ve Ulusçuluk. Ankara: İmge Kitabevi.
2002 Osmanlı Modernleşmesi: Toplum, Kurumsal Değişim ve Nüfus. 

Ankara: İmge Kitabevi.
2003 Türkiye’de Toplumsal Dönüşüm: Kırsal Göç, Gecekondu ve Kentleşme. 

Ankara: İmge Kitabevi.
2003 Türkiye ve Orta Asya. Ankara: İmge Kitabevi.
2003 Osmanlı Nüfusu (1830‑1914): Demografik ve Sosyal Özellikleri. 

İstanbul: Türkiye Ekonomik ve Toplumsal Tarih Vakfı Yurt 
Yayınları.

2004 İslâm’ın Siyasallaşması: Osmanlı Devleti’nin Son Döneminde Kimlik, 
Devlet, İnanç ve Cemaatin Yeniden Yapılandırılması. İstanbul: 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları.

2004 Osmanlı Geçmişi ve Bugünün Turkiyesi. İstanbul: İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Yayınları.

2004 Balkanlarda Osmanlı Mirası ve Ulusçuluk. Ankara: İmge Kitabevi.
2006 Osmanlı’da Değişim, Modernleşme ve Uluslaşma. Ankara: İmge 

Kitabevi
2007 Türkiye’de Siyasal Sistemin Evrimi 1876‑ 1980. Ankara: Imge 

Kitabevi.
2009 Osmanlı’dan Günümüze Kimlik ve İdeoloji. İstanbul: Timaş 

Yayınları.
2009 Osmanlı’dan Günümüze Edebiyat ve Toplum. İstanbul: Timaş 

Yayınları.
2009 Osmanlı’dan Günümüze Elitler ve Din. İstanbul: Timaş Yayınları.
2010 Osmanlı’dan Günümüze Asker ve Siyaset. İstanbul: Timaş Yayınları.
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2010 Osmanlı’dan Günümüze Etnik Yapılanma ve Göçler. İstanbul: 
Timaş Yayınları.

2010 Osmanlı Nüfusu. İstanbul: Timaş Yayınları.
2010 Dağı Delen Irmak. İstanbul: Timaş Yayınları.
2010 Türk Demokrasi Tarihi. İstanbul: Timaş Yayınları.
2011 Osmanlıdan Günümüze Ortadoğu’da Millet, Milliyet, Milliyetçilik. 

İstanbul: Timaş Yayınları.
2011 Türk Siyasi Tarihi. İstanbul: Timaş Yayınları.
2012 Kısa Türkiye Tarihi, 1800‑2012. İstanbul: Timaş Yayınları.
2012 Türk Dış Politikası Tarihi. İstanbul: Timaş Yayınları.
2012 Osmanlı Hoşgörüsü. (Editör Yetkin Yıldırım ile) İstanbul: Timaş 

Yayınları.
2012 Balkanlarda Osmanlı Mirası ve Milliyetçilik. İstanbul: Timaş 

Yayınları. 
2013 İslamın Siyasallaşması. İstanbul: Timaş Yayınları.
2014 Türkiye ve Orta Asya. İstanbul: Timaş Yayınları.
2014 Osmanlı Modernleşmesi: Toplum, Kuramsal Değişim ve Nüfus. 

İstanbul: Timaş Yayınları.
2015 Acıyı Bal Eylemek: Cemal Karpat & Kemal H. Karpat Hatıratı 

(Cemal Karpat ile) İstanbul: Timaş Yayınları.
2015 Bir Ömrün İnsanları: Türkiyeden ve Dünyadan Portreler. İstanbul: 

Timaş Yayınları.
2017 Osmanlı’da Milliyetçiliğin Toplumsal Temelleri. İstanbul: Timaş 

Yayınları.
2018 Sarı Saltuk Diyarı Babadağı: Anıt Bir Türk Müslüman Kasabası 

Tarihi, İstanbul: Timaş Yayınları.
2019 Osmanlı Devleti’nin Kısa Sosyal Tarihi: Ayanlar, Bürokrasi, 

Demografi ve Modernleşme. İstanbul: Timaş Yayınları.

Doğum Yılına Göre Karpat’ın Bazı Çağdaşları
Karpat’tan Yaşça Biraz Büyük İsimler (1905-1917)
1905 Ömer Lütfi Barkan
1907 M. Tayyip Gökbilgin
1907 Pertev Naili Boratav
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1908 Enver Ziya Karal
1908 Niyazi Berkes
1908 Afet İnan
1909 Claude Cahen
1909 Cemal Kutay 
1913 Mustafa Akdağ
1913 Aydın Sayılı
1914 Osman Turan
1916 Charles Issawi
1916 Tarık Zafer Tunaya 
1916 Halil İnalcık
1916 Bernard Lewis
1915 Albert Hourani
1917 M. Münir Aktepe
1917 Roderic H. Davison
1917 William McNeill

Karpat’ın Kuşağı (1918-1928)
1920 Aydın Yalçın
1921 Nikolai Todorov
1921 Nermin Abadan Unat
1923 Mübeccel Kıray
1925 Şerafettin Turan
1926 Bozkurt Güvenç
1927 Şerif Mardin
1927 Cengiz Orhonlu

Karpat’tan Genç İsimler (1929-1939)
1930 Stanford Shaw
1931 Elizabeth A. Zachariadou
1931 Norman Itzkowitz
1932 Mübahat Kütükoğlu
1933 Rifaat Abou-El-Haj
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1934 Mehmet Genç
1935 Roger Owen
1937 Ergun Özbudun
1937 Sina Akşin
1937 İlhan Tekeli
1939 Selim İlkin

Karpat’la Yüksek Lisans veya Doktora Yapmış Bazı İsimler
Engin Deniz Akarlı, Huricihan F. İslamoğlu, Üner A. Turgay, S. Hakan Kırımlı, 
Robert W. Zens, Ilan Karmi, A. Deniz Balgamış, Akile Zorlu-Durukan, Kaan 
Durukan, Adeeb Khalid, Keiko Kyotaki, M. Vedat Gürbüz


